schwacher Herr 11.2,222.29

Turcas malis christianis sociare poterint

1,353

Saturni color

cinereus est 7,471

pallidus est 13,309

plumbeus est 4,18

plumbeus vel albus est 2,229

Saturni coniunctio

cum Iove → configuratio efficax 0°, coniunctio magna

cum luna 21.1,239

occultarum artium argumentum est

11.2,337.37f.

cum Marte 1,207 21.1,235 236

anno 1612

astrologische Wirkung 21.2,2,443

cum Marte Soleque 11.2,237f. 262

cum Mercurio 1,202f.

cum Venere 21.1,236

Saturni motus circa Solem peractus

anomaliarum excerpendarum exemplum

10,¹134

apocatastasis seu revolutio 7,484

comparata cum terrae motu 7,307

horarius 1,233 7,287 291 16,164.405f.

Iovis motus quatenus eum afficiat 20.1,42

medius

tabula eum exhibens 10,²48f.calculandi exemplum 10,¹122 124

periodus 1,105 3,244 7,290 14,12.222

15,361.99 20.1,149.13f.

dt. Eintrag 20.1,161.15f.

Saturni orbis

aequatio

tabula 10,²50-52

delineatio in papyro exaranda 21.1,217

diameter 1,139 7,286 13,57f.

semidiametri ad fixarum sphaeram pro-

portio est bis millesima 11.2,342

dimensiones a Maestlino computatae

1,139f. 13,57-59

inclinatio 7,427

tabula latitudinaria 10,²53latitudo 10,¹165.36-39

limites

tempore Ptolemaei Keplerique ubi sint

7,427

nodi 20.1,143.1-7

ab aphelio quantum distent 3,392.25

norum progressio inaequalis 7,529

parallaxis diurna an respicienda sit 7,504

proportio eius ad corpus data 7,281f.

18,105f.

prosthaphaeresis orbis 10,¹70.6f. *92

Rechnungsfehler 11.2,107.7f.

stationum tabula 10,²53**Saturnus**

→ Saturni ...

altitudo 1,235

corpora regularia quinque inter planetas esse

→ corpora regularia quinque inter plan-
etarum orbis posita

cubus terrae adscriptus est, sed forte ei 6,18

denominatus a quiete 6,18 7,194

denominatus a Sabbatho 7,194

diameter apparens 1,197f. 4,251.22 7,267

18,368

nimis magna secundum Braheum sumpta
est 1,473f.distantia a Sole data 7,267 10,²50-52

21.2,1,95

distantia a stellis fixis data 16,396 17,17

21.1,266

distantia a terra data 1,437 438 4,110.34

308.27 7,287 21.2,1,90

eccentricitas 15,99.34 174 433 16,124 202

227

sensibiliter non variat 1,113 142f.

figura

Olivae formae est 4,346

figura Saturnia a Galilaeo inventa 16,356.64

glaciei comparatus 4,19

Keplerus aliquid de eo a Galilaeo habet

17,15

locus in mundo 16,396 17,17

locus pro anno 1583 mensis Martii compu-

tatus 17,167f.

lumen

solum parum habet 2,228.38

was der Fall wäre, wenn er kein Licht

hätte 4,251

observandi difficultas 13,42

observata loca 1,65 8,105